UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày         tháng        năm 2023

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

Kính gửi:

- Các ngành Thành phố: Công an, Tài chính -

Kế hoạch, Kinh tế, Quản lý đô thị, Tài

nguyên và Môi trường, Thanh tra, Lao động -

Thương binh và Xã hội;

- Chi cục Thuế khu vực 2;

- Ngân hàng Chính sách xã hội Thành phố.

Tiếp nhận Công văn số 2362/SKHĐT-ĐKKD ngày 18/9/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư Đồng Tháp về việc đề nghị góp ý đối với dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện Nghị quyết số 58/NQ-CP ngày 21/4/2023 của Chính phủ

(kèm theo Công văn); Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Nguyễn Văn Hon

có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, góp ý dự thảo Kế

hoạch đính kèm, gửi về Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố tổng hợp trước

ngày 22/9/2023.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố tổng hợp, trình Uỷ ban

nhân dân Thành phố xem xét, chậm nhất đến ngày 25/9/2023.

 Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố truyền đạt

ý kiến chỉ đạo đến các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND TP - Đ/c Hon (b/c);

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(AT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tống Anh Quân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T15:56:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tống Anh Quân<Taquan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T20:18:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T20:18:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T20:18:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T20:20:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!